
 

 

UCHWAŁA Nr XCVII/3245/2024 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia jednorazowego wsparcia rzeczowego 

„Wyprawka dla Warszawskiego Malucha” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 323) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/2076/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 27 września 2018 r. w sprawie udzielenia 

jednorazowego wsparcia rzeczowego „Wyprawka dla Warszawskiego Malucha” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9428) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Z tytułu urodzenia żywego dziecka, matce lub ojcu dziecka zamieszkałemu wraz z dzieckiem na terenie 

m.st. Warszawy przyznaje się, niezależnie od dochodów, jednorazowe wsparcie rzeczowe, zwane dalej 

"Wyprawką dla Warszawskiego Malucha", do wysokości 700 zł na jedno dziecko."; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Wniosek o przyznanie "Wyprawki dla Warszawskiego Malucha" składa się w terminie 45 dni od dnia 

narodzin dziecka.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

  
Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

Magdalena Roguska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 4423


		2024-04-17T07:59:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




